
М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О признании утратившим силу постановления Мэрии города Грозного 
от 19 февраля 2010 года № 25 «Об утверждении положения об отделе 

рекламной информации Мэрии города Грозного» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в связи с изменениями, внесенными в структуру 

Мэрии города Грозного, Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 

от 19 февраля 2010 года №25 «Об утверждении положения об отделе 

рекламной информации Мэрии города Грозного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 

официальном сайте города Грозного. 


